
- 1 -

「考える音読学習会 ｉｎ 紀美野」のお知らせ

寒冷の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、ＵＤ和歌山支部の活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。また、１１月２１日のＵＤ

和歌山支部大会に多数ご参加いただきありがとうございました。
さて、２７年度第３回学習会を開催いたします。今回は、日本授業ＵＤ学会山口支部の西村光博先生

をお迎えすることになりました。待望の考える音読について基礎、基本からご指導していただける贅沢
な学習会です。
つきましては、できるだけ多くの先生方に参加していただきたく、ご案内申し上げます。

記

○日時 平成２８年２月１３日（土）
１３時００分～１６時００分

○場所 紀美野町総合福祉センター
和歌山県海草郡紀美野町下佐々１４０８－４ ＴＥＬ ０７３ (4８９ )９９６０

○内容 ワークショップ・講義・質疑応答
講師 日本授業ＵＤ学会 山口支部

山口大学附属小学校 教諭 西村 光博 先生

「説明文・文学教材における考える音読」（仮題）

○主催 日本授業ＵＤ学会 和歌山支部

○後援 紀美野町教育委員会

○会費 １０００円

○申し込み 事前申し込みが必要です。先着順です。メール又はＦＡＸでお申し込みください。
会場の都合 により定員（約１００名）になり次第、締め切らせていただきます。

メールＦＡＸの件名「考える音読ｉｎ紀美野」申し込み
次の４つをお知らせください。
①お名前 ②ご所属 ③Ｅーmailアドレス ④休日の連絡先

○申し込み先 紀美野町立毛原小学校・浦貴子 （ＴＥＬ 073ｰ499ｰ0130）
E-mail:info@kebaraes.town.kimino.wakayama.jp
ＦＡＸ：０７３（４９９）００４０

① お名前 ②ご所属

③Ｅーmailアドレス ④休日の連絡先

授業のユニバーサルデザイン研究会

和歌山支部 学習会へのおさそい


